
CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

AVENIDA ARISTÓFANES FERNANDES,290, CENTRO, JANDAÍRA/RN, CEP: 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.470.916/0001-17CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 180100001

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA - CONTRATANTE

SANIA SAMARA DAMASCENO DA SILVA 08245403440 - CONTRATADO

ASSINATURAS:

JANDAÍRA/RN, 01 de fevereiro de 2022.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JANDAÍRA/RN, 01 de fevereiro de 2022.

IZADORA PINTO NUNES

SECRETARIA GERAL

01 031 0001 2001

CPF nº 082.454.034-40

CPNJ nº 08.470.916/0001-17

11 MESES
R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Presidencial 9.412/18
CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

SANIA SAMARA DAMASCENO DA SILVA 08245403440

100

A contratação de serviço de assessoria em comunicação consiste na redação de textos e criação de imagens 
para redes sociais institucionais, cobertura de eventos do legislativo, além da distribuição de releases para 
blogs e portais de noticias diariamente.

A contratação de serviço de assessoria em comunicação consiste na redação de textos e criação de
imagens para redes sociais institucionais, cobertura de eventos do legislativo, além da distribuição de
releases para blogs e portais de noticias diariamente.


